
UCHWAŁA Nr LV /  434 / 14 

 R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 4 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 627 

z późn. zm.), 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXIX/791/13 z dnia 28 października 2013r. w sprawie  Parku 

Krajobrazowego Gór Słonnych.  Projekt uchwały przekazany do uzgodnienia stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 
      Rady Miasta  

 

 Jan Oklejewicz 
 

 

 
 

 



       Załącznik do Uchwały Nr LV/434/12 

       Rady Miasta Sanoka z dnia 18.02.2014r. 
 

 

 
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLlI/839/14 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 27 stycznia 2014r.  

PROJEKT UCHWAŁY  
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/791/13 z dnia 28 października 2013r.  

w sprawie Parku Krajobrazowego Gór Słonnych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy  
z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów  

prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2011r.197.1172 z późn. zm.), oraz art. 16 ust. 3  

i art.17 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013r. poz.  

627 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/791/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  

28 października 2013r. w sprawie Parku Krajobrazowego Gór Słonnych  

wprowadza się następujące zmiany:  

W § 3 po ust.4 dodaje się ust.5, ust. 6 i ust.7 w brzmieniu:  

,,5. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt 10 nie dotyczy organizowania rajdów  

motorowych i samochodowych, zwanych dalej imprezami, na drogach:  

1) DK 28 Zator-Medyka 

2) powiatowej Nr 2078 R Bircza - Huwniki - gr. państwa  
z zastrzeżeniem ust.6 i ust.7 niniejszego paragrafu.  

6. Na każdej z wymienionych w ust. 5 dróg lub wszystkich wymienionych w ust. 5  

drogach łącznie w jednym roku kalendarzowym może odbyć się nie więcej  

niż 2 imprezy trwające nie dłużej niż 3 dni każda.  

7. Organizacja imprezy, o której mowa w ust.6, wymaga uzyskania uprzedniej  

pisemnej informacji Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych w Przemyślu, że w  

danym roku kalendarzowym liczba zorganizowanych i zgłoszonych do  

zorganizowania imprez nie wyczerpuje liczby dozwolonej w ust.6."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 5 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  


